pronunciamiento es de $500.000 (cfr. Resolución del Honorable Consejo Directivo del Colegio de
Abogados de Tucumán del 19/03/2025).

Por ello, este Tribunal

RESUELVE:

REGULAR honorarios al letrado Juan Manuel Paz (h), apoderado de la Provincia de Tucumán, en la
suma de $775.000 (pesos setecientos setenta y cinco mil) por su actuación, tanto en el proceso
principal, como en el incidente de perención de instancia en el que se impusieron las costas a cargo
de la parte actora, de acuerdo a lo considerado.

HÁGASE SABER.

SUSCRIPTA Y REGISTRADA POR SECRETARIA ACTUARIA EN LA FECHA INDICADA EN LA CONSTANCIA DE LA REFERIDA FIRMA